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Step 1: Installation of Pillars 

Check List 

Screw 8 pieces 
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Step 2: Installation of Hinges 

Check List 

Screw 16 pieces 

Part A 4  pieces 

Part B 4  pieces 

Part C 8  pieces 

BACK 

FRONT 

Installation Manual: Modular Cabinet 

P.3 / 8

Step 3: Installation of Side Panels 

Check List 

Screw 16 pieces 

Part D 1 6 pieces 
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Step 4: Installation of Back Panel 

Check List 

Screw 10 pieces 

Screw 2 pieces 

Part E 2  pieces 

Part F 2  pieces 

Összeszerelési útmutató: Moduláris szekrényhez

1. lépés: Az oszlopok összeszerelése

Ellenőrizze a listát
Csavar: 8 darab

2. lépés: Síntartó összeszerelése

Ellenőrizze a listát
Csavar 16 darab

A alkatrész  4 darab

B alkatrész 4 darab
C alkatrész  8 darab

ELEJE

HÁTULJA

3. lépés: Oldalsó panelek felszerelése 4. lépés: Hátsó panel felszerelése

Ellenőrizze a listát

Ellenőrizze a listát

Csavar 16 darab
D alkatrész  16 darab

Csavar 10 darab
Csavar 2 darab
E alkatrész 2 darab
F alkatrész 2 darab
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Step 5: Installation of Mounting Plate 

Check List 

Screw 4 pieces Part J 2 pieces 

Screw 2 pieces Part K 2 pieces 

Part G 4 pieces Part L 2 pieces 

Part H 2 pieces 
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Step 6: Installation of Door 

Check List 

Part M 4 pieces 
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Summary 

Item  Quantity Type 

1 8 Pieces M12x30 

2 16 Pieces M6x8 

3 26 Pieces M6x16 

4 2 Pieces M6x12 

5 4 Pieces M8x14 

6 2 Pieces M8x18 

A 4 Pieces  

B 4 Pieces  

C 8 Pieces  
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Item  Quantity Type 

D 16 Pieces  

E 2 Pieces  

F 2 Pieces M6 

G 4 Pieces M8 

H 2 Pieces  

J 2 Pieces  

K 2 Pieces  

L 2 Pieces M8 

M 4 Pieces  

5.lépés: Szerelőlap felszerelése

Ellenőrizze a listát

Csavar 4 darab

Csavar 2 darab

G alkatrész 4 darab
H alkatrész 2 darab

J alkatrész 2 darab
K alkatrész 2 darab

L alkatrész 2 darab

6.lépés: Ajtó felszerelése

Ellenőrizze a listát

M alkatrész 4 darab

Összegzés

TípusMennyiségElem megnevezése

darab

darab

darab

darab

darab

darab

darab

darab

darab

TípusMennyiségElem megnevezése

darab

darab

darab

darab

darab

darab

darab

darab

darab


